PROCESO N°: OBR-SCC-014-2025 

CONTRATO N°: 028 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: 9/05/2025 

CONTRATISTA: UNIÓN TEMPORAL OBRAS VIALES BOCHALEMA 

NIT: 901.943.443-4 

REPRESENTANTE LEGAL: WILMAR FARNEY MOSQUERA FLOREZ 

C.C: 88.230.689 DE CÚCUTA 

VALOR: 
MIL CIENTO TREINTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y 
OCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE 
($1.138.238.339,00). 

PLAZO DE EJECUCION: DOS (02) MESES Y QUINCE (15) DÍAS 

CONTRATISTA DE INTERVENTORIA 

PROCESO N°: INT-SMC-012-2025 

CONTRATO N°: 029 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: 9/05/2025 

CONTRATISTA: FREDDY ALEXILI VILLAN VALENCIA 

NIT: N/A 

REPRESENTANTE LEGAL:

[...]

FINVERPAZ, procederá con el pago de los recursos a título de recibo final el cual corresponde a la suma de 
CIENTO SETENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y 
NUEVE PESOS CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE ($ 172.849.899,88) (valor antes de amortizar anticipo), así 
mismo amortizara el valor de CIENTO CUARENTA Y TRES MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL 
NOVECIENTOS UN PESOS M/CTE ($ 143.377.901,00), quedando un valor por desembolsar una vez aplicada la 
amortización del anticipo de VEINTINUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MIL NOVECIENTOS 
NOVENTA Y OCHO PESOS CON OCHENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE ($29.471.998,88), correspondientes al 
cumplimiento de las actividades contractuales ejecutadas durante el periodo comprendido entre (día 04 mes AGOSTO año